cpttfrFe Fr1-hI
É<,N:B<5 Pe r<' Ft'uLac<:

sóL.tJÕ= E^ EEÇ.

EDITAT DE PUBLIC Ão E DrvurcaçÃo

A SUPERITENDENTE DO CPMRS. , Estado do Ceará, ROSA VIRGINIA

MONTEIRO, usando de suas atribuições em pleno exercício do cargo, etc.

CONSIDERANDO que estabelece a

maio de 2000.

Complementar nq t0t/2000 (LRFI de 4 de

FAZ SABER a todos quantos o EDITAL DE PUBLICAçAO E DIVULGAÇÃO

virem, ou tomarem conhecimento que se oublicar e divulsar o Relatório de Ges'tão

Fiscal - RGF do 1s QUADRIUIESTRE do Consórcio Público de Manejo dos

Resíduos Sólidos da Região do Litoral - CPMRS-RLN, anexo ao presente, de acordo

com a Lei Complementar ne 101, de 4 de

vigorante.

de 2000 e conforme estabelece a legislação

O referido Relatório foi publicado no flanelógrafo deste Consórcio

bem como no site no seguinte endereço:Público de Saúde, pelo período de 1,20 d

www.cpmrsrln.ce.gov.br, por tempo

Acaraú[CE), 18 de Maio de 2A22.

nte

Rua Expedito losé de Sousa 123 - Sala 203 e 205 - Centro - CEP

62.580-000 - Acaraú-CE
www,cpmrsrln.ce.gov,br -
CNPJ(MF) no -01

(88)9-9969-6121

'1

presente